Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 351-EXTRA CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 24 de maio de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADIVITO AO

CONTRATO 048/2023 ................................................................ 1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO 048/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA – TO, inscrita no CNPJ MF 25.064.064/0001-

87, sediada à Rua 21 de Abril, nº 1525, Centro – Cachoeirinha –

TO.

CONTRATADO: CAMPO ALEGRE EMPREENDIMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.011.896/0001-89, Rua Projetada B

nº 1607, CEP: 65.928-000, Centro, cidade de Governador Edison

Lobão – MA.

OBJETO: Segundo Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº

48/2023, que trata da prorrogação de prazo para o período inicial

24 de maio de 2023 e findando-se em 04 de julho de 2023, sujo

objeto é Segundo Termo Aditivo tem como objeto contratação de

empresa de serviços em Engenharia, para Recapeamento com

CBUQ de vias do Município de Cachoerinha – TO, referente ao

Convenio nº 007/2017, PROCESSO Nº 2017/389600/00992,

firmado entre as partes com base no art. 57 e 65 da Lei nº 8.666/93

e suas alterações, conforme TOMADA DE PREÇO nº 001/2023.

Cachoeirinha/TO, 24 de maio de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 351-EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20351.docx%23_Toc209005582

		2023-05-24T23:51:21-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144